Spisak studenata koji su polozili IT kolokvijum

Ruskijezik "A" 1

Uvid u radove u terminu konsultacija

IR.Br.  [|Indeks ||Student ||Napomenal

|l. ”3/2015 ||DanijelaPer§ié || 9 |

2. 134/2015 ||Tamara Tasi¢ || 20 |

3. ||35/2015 ||AndelaK omnenovié || 10 |

|4. ”36/2015 ||NevenaPaV10Vié || 10 |

5. |l47/2015 |Marijalgnji¢ |7 |

l6. 161/2015 ||Ana Cvetkovié IE |

7. 9972015 |MarijaSimi¢ || 10 |

8. ||[202/2015 ||Purdalvanigevi¢ || 10 |

lo. ||104/2015 ||Sandra Orlovi¢ || 10 |
[10.  [l120/2015 |[Ivana Markovi¢ || 10 |
11 ||162/2015 |JovankaMilinkovi¢ |9 |
[12. ||172/2015 |[DordePajic || 10 |
|13. ”174/2015 ||ZoranaMat0réeVié || 10 |
|14. ||203/2015 ||AleksandarKolakovié || 10 |
[15. ||205/2015 |JovanaMarkovi¢ || 10 |
[t6.  |237/2015 |VelenaMilinkovié IE |
|17. ||239/2015 |Jovan Rosi¢ |9 |
|18. |1311/2015 |INevenaNikoli¢ |8 |
[19.  ||385/2015 MilicaMitic || 10 |
|20. |1387/2015 |IMihajlo Dojéinovi¢ IE |
Spisak studenata

Koji su polozili IT kolokvijum

Ruski jezik "A™ 2

Uvid u radove mogu¢ u terminu konsultacija

RBR |INDEKS STUDENT NAPOMENA
1. 6/2014 Milan (Rade) Stanisavovski 10
2. 12/2014 Kristina (Dejan) Nesié 10
3. 24/2014 Marina (Dragan) Cvijetinovié¢ 10
4. 82/2014 Marijana (Velimir) Andrejié 10
5. 106/2014 Dragana (Dragan) Pordevi¢ 10



6. 167/2014 Nikola (Dragan) Tanackovié¢ 10
7. 176/2014 Dragana (Ljubisa) Jovanié 10
8. 350/2014 Marija (Petar) Krsti¢ 8
9. 385/2014 Jelena (Nenad) Stevanovi¢ 10
Spisak studenata

Koji su polozili Il kolokvijum

Ruski jezik "A™ 3

Uvid u radove mogu¢ u terminu konsultacija

RBR |INDEKS STUDENT NAPOMENA
1. 12/2013 Marija (Miroslav) Bakovié¢ 10
2. 99/2013 Jelena (Krsto) Mitrovi¢ 10
Ruskijezik "B 1 11 kolokvijum

Uvid u radovemogu¢ u terminukonsultacija

IR.Br.  |lIndeks ||Student |INapomenal

1. ||184/2013 |INikola Bogdanovié | 6 |

2. ||98/2014 |Milena Paunovié IE |

3. ||1/2015 ||Sara Burica |7 |

l4. |l8/2015 |elenaGojkovié IE |

5. ||27/2015 |[VukKnezevi¢ |7 |

l6. ||33/2015 |lvana Dani¢i¢ IE |

7. |l57/2015 ||Aleksandra Milovangevié |7 |

8. |l60/2015 |INatalijaAcimovic |7 |

9. ||74/2015 ||Tamara Alingi¢ |8 |
[R.Br.  |lIndeks ||Student |INapomenal
[10. ||86/2015 ||Ana Ognjanovié |8 |
[11. ||93/2015 |MilicaPatricevi¢ |7 |
[12.  |l200/2015 ||BojanaVukic |8 |
[13. ||107/2015 ||Stefan Perié | 6 |
[14. 115072015 |INikola Stevanovi¢ | 6 |
15. 186/2015 ZarkoColi¢ 6




16. 195/2015 StrahinjaVidovié 6

[17.  |[306/2015 ||Urosli¢ |8 |
IR.Br. |[Indeks ||Student |INapomena|
[18.  |[346/2015 ||Viadimir Stamatovié IB |
[19. 1351/2015 |IDanijelaMilovanovié |7 |
|20. |1357/2015 |Marijalli¢ |7 |
[21.  |l406/2015 |MilicaStojkovié |8 |

Spisak studenata koji su polozili II kolokvijum
Ruski jezik "B 2
Uvid u radove mogu¢ u terminu konsultacija

RBR

XN O~ WNE

WINNNRNNNNNNN R R R R R R R R R
S OB T RDNEOO®DNDOS®NEO

INDEKS
77/2012
241/2012
211/2013
3/2014
11/2014
29/2014
54/2014
63/2014
66/2014
75/2014
78/2014
80/2014
87/2014
88/2014
92/2014
93/2014
114/2014
120/2014
139/2014
172/2014
180/2014
182/2014
183/2014
202/2014
211/2014
212/2014
215/2014
222/2014
230/2014
236/2014

STUDENT

Irena (Aleksandar) Andrejevi¢
Boris Mili¢evié¢

Nina (Jovica) Vasié

Tamara (Dragan) Cvetkovié¢
Leposava (Sreten) Bozi¢
Katarina (Mijomir) Veljkovi¢
Marina (Dobrivoje) Jevdevié¢
Jelica (Milorad) Trifunovi¢
Natas$a (Zoran) Dojéinovi¢
Durdica (Aleksandar) Baniéevié
Nina (Nebojsa) Krsti¢
Aleksandra (Rade) Grubi¢
Ivana (Zivorad) Uro§evié
Milica (Jovan) Arsenovi¢

Lola (Stevan) Radakovi¢
Zarija (Vidosav) Vilaret
Dragana (Zoran) Kosti¢
Aleksandra (Veljko) Miljkovi¢
Mihailo (Miroljub) Petrié
Katarina (Milorad) Radunovié¢
Dusanka (Dusan) Arambasi¢
Slobodan (Milorad) Tatomirovié¢
Jelena (Jovan) Dokié

Natalija (Dragoljub) Vojinovié
Marija (Ljubisa) Purkovié
Ivan (Zoran) Kovacevié¢

Ivana (Slobodan) Matejié
Srecko (Dusan) Gaji¢

Danijela (Stanoje) Poki¢
Dusan (Miladin) Gavri¢
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

253/2014
254/2014
270/2014
274/2014
275/2014
282/2014
301/2014
325/2014
342/2014
388/2014

Milica (Ratko) Aleksi¢
Rados (Rade) Sedlarevié
Marijana (Zoran) Nikoli¢
Nenad (Mileta) Pokié
Teodora (Nesa) Popovié¢
Danica (Zoran) Matijevié¢
Marija (Dobrivoj) Grujié¢
Dalibor (Zoran) Stojanovié¢
Marija (Nebojsa) Rankovi¢
Stefan (Zoran) Ristivojevié

Spisak studenata koji su polozili IT kolokvijum

Ruski jezik *B" 3

Uvid u radove mogu¢ u terminu konsultacija

RBR
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INDEKS
5/2013
25/2013
43/2013
46/2013
86/2013
94/2013
113/2013
114/2013
126/2013
266/2013
294/2013
333/2013
378/2013
388/2013
394/2013
395/2013
403/2013
430/2013

STUDENT

Dragana (Dragomir) Maksimovié¢
Ana (Zoran) Pori¢

Ana (Zoran) Kelnar

Aleksandra (Dragan) Bastovanovié¢
Ivanka (Dobrica) Bukvi¢
Kristina (Zoran) Kuvelji¢

David (Goran) Romié

Jelena (Nenad) Davidovi¢

Sofija (Slobodan) A¢imovi¢
Zeljko (Zoran) Gligori¢

Milena (Boza) Pani¢

Olja (Milan) Ljuboja

Milica (Radenko) Misiraca
Isidora (Dejan) Pordevi¢

Ivana (Dragan) Jovanovié
Nemanja (Aca) Jovicié¢

Bojana (Veselin) Jovancevi¢
Katarina (Dejan) Stojanovi¢
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